quod ius stantim  
si romanis  
tit. no. alling.

quibus erat  
romanus?

quod ius stantim  
si romanis  
tit. no. alling.

quid est lex?

quid est plebiscitum?

Sequitur zia pars huius tit. §. qstae a. hic ubi primo dicitur  
 dicitur ius civile Romanum §. in scriptu et no scriptu, cuius  
 quo convenit l. ius civ. in fia. ff. de iud. et iur. omne huius  
 visio sumpta e a supplij fama legislatoris, nihil intere  
 an suffragio populi voluntate suay declarat, an rebz ipse  
 et factis, tunc Luliano l. de quib. ff. de l. et rede supplere  
 ius cum consuetudine. Quia a duabz civitatib. origine trahat  
 quarum altera Athenicasi §. iure no scripto §. et non  
 in eleganter i hoc tit. De iure no scripto scriptum §. §.  
 ex no scripto. Quia a. scripti. Sed sunt spul, leg. plebisc.  
 ut in d. §. conlat et d. l. ius aut civile ff. de iudic.  
 et iure. Et haec definitio a ius officentib. e desumpta.  
 Quib. spulz bene extatit multu refert sine suo ordine  
 et qua ius singula fiat introducta. prima q. fuit lex:  
 qua populy senatorio magistratu interrogate constituebatur  
 §. lex hic. primis n. illis temporib. populy no erat ad huc  
 tanty quin comode convocari poter. Et igitur bene adhuc  
 populo a senatu querebat, ante et comode tunc l. ad quos  
 utriusq. eorum requirit constituebant. qua utraq. cu mag  
 tari inoperant alia q. iuris constitucati e introducta  
 de quo late l. r. ff. de origine iuris. Cu n. inter plebem  
 et senatu discordie facta, vent. sibiq. plebs in Aventium  
 secedens, pprii magistratu eligeret Tribunu plebis §.  
 quod hoc interrogante statuisset plebisciti dicitur ut  
 iudico §. plebiscitu hic. Et hoc quidem iure h. senatq. pprii  
 nu. tenet nollet quia id facta plebs esset golutu tu  
 postea lege Hortensia, lata a Hortensio dictatore ea  
 dem plebisciti authoritas data e q. antea fuerat leg  
 is, §. §. plebisc. in f. iuncta d. l. r. §. postea.

ex certis causis, qualia sunt privilegia d. s. sed et quod p.  
 De illis legibus lib. qui et illud ibi quod, an princeps solus  
 possit ius gloriose adhibere suis principibus vel iuris lib.  
 Quod potest ab iustitia verba xviij. s. sed et quod o.  
 Multa alia iuris loca, quoniam tutius principum et utilibus  
 Respublice sit futura si nihil nisi illorum prohibito consilio  
 statuatur. Et hoc voluit Quir. Theodosius et Valentinianus  
 l. humani c. de h. Ultima species Curie scripta  
 Et responsa prudentum, quod quid sit, et qua auctoritate d.  
 responsa hic ubi dicitur Curie consultum olim quidem  
 pro ut quibus dationem suorum titulorum habebat de iure  
 limine datur. Sed id postea ab Augusto et Tiberio  
 non nihil est restrictum ut scilicet sua auctoritate tunc non nisi  
 id faceret, quod eruditione et gravitate alijs premerent, et  
 auctoritate m. f. d. l. 3. Vale colligere est, nec rationem Quir.  
 hoc tempore rursus non quoniam ipsorum auctoritatem sperare se  
 tentius hanc auctoritatem habere quibus scilicet id Quir. non congruit  
 ut is nunc sit datus, quoniam dicitur d. s. rursus et facti  
 tati. Potest enim a sententia diffinitiva auctoritatem reverentia, nec  
 et alij iudices in imperio eorum sententia signato similibus  
 quibus sua occurrere stare tenentur. Quoniam nec tenentur  
 vel ab istorum vel et aliorum celeberrimorum. Quoniam iudicio re  
 cuterent oportet ut n. sententia plurimum sanior et tutior  
 est nisi quibus plurimum conveniunt, ibi maior prestantia Quir.  
 alij maior fuerit in sententiarum numerum et ratio vestra  
 est de datione. Vero tamen quoniam si non contentior sit,  
 in gratia velis datus foret si enim et unus quibus plurimum  
 aliorum, quibus levioribus nititur, sequatur. Quoniam Quir. vero teste  
 l. i. c. de vobis. omne laudat.